
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 

COMISSÃO COORDENADORA 

 

 

ATO Nº 087-CCCCFO-PM/BM-2011 

 

 

RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO DE CANDIDATAS SUB JUDICE 

 

 

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE 

FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR E BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO 

DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelas Portarias n.º GCG/0095/2010-CG 

e  n.º GCG/0007/2011-CG, escudada no que pontifica o Edital n.º 001/2011 CFO PM/BM-2011, e em 

cumprimento à determinação judicial proferida nos autos dos processos abaixo especificados, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO do EXAME PSICOLÓGICO das 

candidatas abaixo referenciadas, do Concurso para CFO PM/BM-2011, em conformidade com a 

listagem fornecida pela CLÍNICA RENASCER, empresa responsável pela aplicação dos testes 

psicológicos: 

  

Nº NOME COMPLETO CPF PROCESSO Nº Resultado 

1.  
ALDAIR CRISTINA DUARTE DA 

COSTA 
071.693.084-60 200.2011.039.081-8/001; 

0039081-90.2011.815.2001 

INDICADA 

2.  MICHELINE BARBOSA DA CUNHA 066.892.184-65 INDICADA 

 

2. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se no site da PMPB 

através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 

 

João Pessoa - PB, 28 de abril de 2014.  

 

 

 

 

SOCORRO CRISTIANE DE OLIVEIRA UCHOA – Cel QOC 

Presidente da Comissão Coordenadora 
 

 

http://www.pm.pb.gov.br/

